
Svatá Hora ohlášky 
20. března 2022 – 3. neděle postní, cyklus C 

Liturgie tohoto týdne: 

- V pátek 25. března je Slavnost Zvěstování Páně.  Od 17 hodin papež 
František během kajícího obřadu, kterému bude předsedat, zasvětí Rusko 
a Ukrajinu Neposkvrněnému Srdci Panny Marie. Tentýž akt ve stejný den 
vykoná ve Fatimě kardinál Konrád Krajewski jako vyslanec Svatého otce. 
My se k tomuto zasvěcení připojíme při mši svaté v 17 hodin. 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby zůstávají v pravidelných časech, kromě soboty 26. března. Mše 
svaté v tento den budou v 7.00, v 11.00 a 17.00. Mše svatá v 9.00 nebude! 

V postní době se modlíme křížovou cestu, a to v pátek v 16.15 a v neděli 
v 14.45. V ostatní dny se půl hodiny před odpolední mší svatou modlíme 
růženec.  

Další oznámení: 

Ve středu a v sobotu v 18.00 bude ve farním sále setkání k přípravě na 
biřmování.  

V sobotu 26. března se zde bude konat postní duchovní obnova, kterou 
povede P. Ivan Kudláček, farář v Mnichovicích. Začátek v 9.00 kající 
pobožností s duchovním slovem, poté adorace Nejsvětější Svátosti, při níž 
bude možnost slavit svátost smíření. Mše svatá bude v 11.00. Zakončení 
programu ve 12.00 krátkým koncertem. 

V neděli 27. března ve 2.00 se čas posune o hodinu dopředu na 3.00.  

Na příští neděli je vyhlášená sbírka na charitní činnost v arcidiecézi. 

Informace jsou k nalezení na nástěnkách, dále na webových stránkách Svaté 
Hory nebo v letáku Kalendář akcí.  
 


